
 

Realizátor Místního akčního plánu II: 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, IČ 27505189 

telefon: 735 122 255, e-mail: map@masmtj.cz, www.mapmtj.cz 

 

MAP rozvoje vzdělávání II pro území ORP Moravská Třebová 

reg. číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008654 

Zápis z jednání Řídícího výboru 

Datum konání: 19. 9. 2018 od 15,30 hod 

Místo konání: zasedací místnost, MěÚ Moravská Třebová, ul. Olomoucká 2  

Program jednání:  

1. Schválení programu jednání Řídícího výboru MAP 

2. Seznámení s projektem MAP II 

3. Schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

4. Schválení Statutu a Jednacího řádu Řídícího výboru MAP 

5. Zvolení předsedy Řídícího výboru MAP 

6. Schválení dokumentu Organizační struktura MAP 

7. Schválení dokumentu Komunikační strategie MAP 

8. Schválení dokumentu Identifikace dotčené veřejnosti 

9. Schválení Ročního akčního plánu 2018/2019 

10. Schválení aktualizace Strategického rámce MAP 

11. Diskuze 

 

 

1. Schválení programu jednání Řídícího výboru MAP 

Manažerka projektu MAP seznámila přítomné s jednotlivými body jednání ŘV a dotazovala se, zda 

s tímto programem souhlasí.  

Hlasování: 

Pro:  17                                      Proti: 0                                    Zdržel se: 0 

Usnesení č. 1/180919: 

ŘV schvaluje program jednání.  

 

2. Seznámení s projektem MAP II 

Hlavní manažerka, Veronika Tinklová, DiS.,  přivítala přítomné členy na prvním jednání Řídícího výboru 

MAP II. V úvodu informovala o zahájení realizace projektu, a jaké činnosti a aktivity byly od zahájení 

realizace v projektu uskutečněné. Uvedla, že složení Řídícího výboru zůstává převážně stejné jako 

v projektu MAP I, svou účast v ŘV nepotvrdil pouze zástupce z Odboru prevence kriminality v Moravské 

Třebové, a to z důvodu pracovního vytížení. Změna obsazení nastala také v případě zástupce KAP. Nově 

je také členem ŘV zástupce NIDV Mgr. Petr Petrás a zástupce obcí, které nezřizují školský subjekt, a to 

starostka obce Bezděčí, Petra Klíčová, která se ale nemohla jednání zúčastnit.  

Poté manažerka projektu, Ing. Lenka Bojanovská, seznámila přítomné členy Řídícího výboru s náplní a 

plánovanými aktivitami projektu.  

 

mailto:map@masmtj.cz


 

Realizátor Místního akčního plánu II: 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, IČ 27505189 

telefon: 735 122 255, e-mail: map@masmtj.cz, www.mapmtj.cz 

 

Po stručných informacích o projektu MAP II, informovala přítomné členy ŘV o pokračování programu 

jednání a o přistoupení k projednání a hlasování o jednotlivých dokumentech. V souvislosti s tímto 

uvedla, že Řídící výbor je usnášeníschopný. 

ŘV bere na vědomí náplň projektu MAP II. 

 

3. Schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

Manažerka projektu navrhla jako zapisovatele paní Veroniku Tinklovou, DiS., a jako ověřovatele zápisu 

paní ředitelku Mgr. Růženu Keclíkovou.  

Hlasování: 

Pro: 17                                       Proti: 0                                    Zdržel se: 0 

Usnesení č. 2/180919: 

ŘV schvaluje jako zapisovatele Veroniku Tinklovou, DiS., a jako ověřovatele zápisu Mgr. Růženu 

Keclíkovou.   

 

4. Schválení Statutu a Jednacího řádu Řídícího výboru MAP 

Řídící výbor projednal návrh Statutu a Jednacího řádu Řídícího výboru MAP. Nikdo neměl připomínku 

k předloženým návrhům. 

Hlasování: 

Pro:  17                                      Proti: 0                                    Zdržel se: 0 

Usnesení č. 3/180919: 

ŘV projednal a schválil Statut a Jednací řád Řídícího výboru MAP.  

 

5. Zvolení předsedy Řídícího výboru MAP 

Manažerka projektu navrhla přítomným, aby funkci předsedy Řídícího výboru MAP nadále vykonával 

Mgr. Miroslav Šafář. Z přítomných členů ŘV nikdo nevznesl protinávrh. Mgr. Miroslav Šafář se přestavil 

novým členům ŘV.  

Hlasování: 

Pro: 15                                       Proti: 0                                    Zdržel se: 2 

Usnesení č. 4/180919: 

ŘV schvaluje jako předsedu Řídícího výboru Mgr. Miroslava Šafáře.  

 

6. Schválení dokumentu Organizační struktura MAP 

Manažerka projektu stručně seznámila přítomné s obsahem dokumentu Organizační struktura MAP. 

Návrh dokumentu byl členům Řídícího výboru zaslán před jednáním Řídícího výboru. K dokumentu 

z přítomných členů nikdo nevznesl připomínku. 

Hlasování: 

Pro: 16                                       Proti: 0                                    Zdržel se: 1 

Usnesení č. 5/180919: 

ŘV projednal a schválil dokument Organizační struktura MAP.   

 

mailto:map@masmtj.cz


 

Realizátor Místního akčního plánu II: 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, IČ 27505189 

telefon: 735 122 255, e-mail: map@masmtj.cz, www.mapmtj.cz 

 

7. Schválení dokumentu Komunikační strategie MAP 

Manažerka projektu stručně seznámila přítomné s obsahem dokumentu Komunikační strategie MAP. 

Návrh dokumentu byl členům Řídícího výboru zaslán před jednáním Řídícího výboru. K dokumentu 

z přítomných členů nikdo nevznesl připomínku. 

Hlasování: 

Pro: 16                                       Proti: 0                                    Zdržel se: 1 

Usnesení č. 6/180919: 

ŘV projednal a schválil dokument Komunikační strategie MAP.   

 

8. Schválení dokumentu Identifikace dotčené veřejnosti 

Manažerka projektu stručně seznámila přítomné s obsahem dokumentu Identifikace dotčené 

veřejnosti. Návrh dokumentu byl členům Řídícího výboru zaslán před jednáním Řídícího výboru. 

K dokumentu z přítomných členů nikdo nevznesl připomínku. 

Hlasování: 

Pro: 16                                       Proti: 0                                    Zdržel se: 1 

Usnesení č. 7/180919: 

ŘV projednal a schválil dokument Identifikace dotčené veřejnosti. 

 

9. Schválení Ročního akčního plánu 2018/2019 

Manažerka projektu stručně seznámila přítomné s obsahem Ročního akčního plánu 2018/2019. Návrh 

Ročního akčního plánu byl členům Řídícího výboru zaslán před jednáním Řídícího výboru. K Ročnímu 

akčnímu plánu 2018/2019 z přítomných členů nikdo nevznesl připomínku. 

Hlasování: 

Pro: 16                                       Proti: 0                                    Zdržel se: 1 

Usnesení č. 8/180919: 

ŘV projednal a schválil Roční akční plán 2018/2019. 

   

10. Schválení aktualizace Strategického rámce MAP 

Hlavní manažerka projektu stručně seznámila přítomné s aktuálními projektovými záměry a dalšími 

úpravami ve Strategickém rámci v části projektových záměrů. Aktualizovaný Strategický rámec si 

přítomní členové ŘV mohli prostudovat.  K aktualizaci Strategického rámce MAP se vyjádřil předseda 

ŘV, který objasnil změnu projektových záměrů města Jevíčka.  

Hlasování: 

Pro: 16                                       Proti: 0                                    Zdržel se: 1 

Usnesení č. 9/180919: 

ŘV projednal a schválil aktualizaci Strategického rámce MAP v části projektových záměrů.  

 

 

 

 

 

mailto:map@masmtj.cz


 

Realizátor Místního akčního plánu II: 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, IČ 27505189 

telefon: 735 122 255, e-mail: map@masmtj.cz, www.mapmtj.cz 

   

11. Diskuze 

V diskuzi se nikdo nepřihlásil o slovo. Manažerka projektu tedy poděkovala přítomným členům za účast 

na jednání ŘV a spolupráci v pokračující realizaci projektu.  

 

Jednání bylo ukončeno v 16.00 hodin 

 

 

Zapisovatel:                                                                                   …………………………………………………. 

         Veronika Tinklová, DiS. 

 

 

 

Ověřovatel:                                                                                    …………………………………………………. 

Mgr. Růžena Keclíková 

 

 

 

Schvalovatel:                                                                                   ………………………………………………… 

     Mgr. Miloslav Šafář 

 

 

mailto:map@masmtj.cz

